



## Motorships Agencies A/S

Hornemansgade 36  
2100 København Ø  
CVR-nr. 15501847

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2021

---

**Keld Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Motorships Agencies A/S

Hornemansgade 36

2100 København Ø

CVR-nr.: 15501847

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Keld Hansen, formand

Steffen Sixten Nilsson

Preben Topp Hoielt

Louise Gudman Hansen

## Direktion

Louise Gudman Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive linjeagenturforretning, rederi, befragtning, klarering, spedition og dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør 814 t.kr. mod et overskud på 347 t.kr. i 2019/20, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende henset til et marked præget af corona-pandemien.

Der forventes et overskud i 2021/22.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.163.350</b>	<b>3.837.907</b>
Personaleomkostninger	1	(2.982.106)	(3.210.245)
Af- og nedskrivninger	2	(74.295)	(74.295)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.106.949</b>	<b>553.367</b>
Andre finansielle indtægter		2.676	509
Andre finansielle omkostninger		(64.205)	(103.666)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.045.420</b>	<b>450.210</b>
Skat af årets resultat	3	(231.304)	(102.587)
<b>Årets resultat</b>		<b>814.116</b>	<b>347.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
Overført resultat		14.116	(52.377)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>814.116</b>	<b>347.623</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.711	173.006
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>98.711</b>	<b>173.006</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>98.711</b>	<b>173.006</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.571.702	1.618.975
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	102.000
Udskudt skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		777.451	204.039
Periodeafgrænsningsposter		101.465	61.553
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.454.618</b>	<b>1.986.567</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.858.717</b>	<b>3.039.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.313.335</b>	<b>5.026.034</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.412.046</b>	<b>5.199.040</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		53.646	39.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.753.646</b>	<b>1.339.530</b>
Udskudt skat		0	4.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.000</b>
Skyldig skat		239.304	107.587
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>239.304</b>	<b>107.587</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.196.348	2.495.099
Anden gæld		604.229	990.750
Periodeafgrænsningsposter		2.618.519	262.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.419.096</b>	<b>3.747.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.658.400</b>	<b>3.855.510</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.412.046</b>	<b>5.199.040</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	39.530	400.000	1.339.530
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	14.116	800.000	814.116
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>53.646</b>	<b>800.000</b>	<b>1.753.646</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.606.882	2.794.957
Pensioner	299.760	340.531
Andre omkostninger til social sikring	75.464	74.757
	<b>2.982.106</b>	<b>3.210.245</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	74.295	74.295
	<b>74.295</b>	<b>74.295</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	239.304	107.587
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(5.000)
	<b>231.304</b>	<b>102.587</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	558.049
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>558.049</b>
Af- og nedskrivninger primo	(385.043)
Årets afskrivninger	(74.295)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(459.338)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>98.711</b>

**5 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	239.304
	<b>239.304</b>
